OBJETO QUANTIDADE VALOR GLOBAL 

Contratação de pessoa 
jurídica especializada em 
prestação de serviços de 
buffet para realização de 
evento em 
comemoração ao Dia do 
Servidor Público que 
acontecerá no dia 29 de 
outubro de 2025, para 
186 servidores; 

1 R$ 11.346,00 

Por extenso: Onze mil, trezentos e quarenta e seis.  

1.1 O preço estimado unitário inclui a mão de obra e todos os utensílios necessários 
para a prestação dos serviços; 

1.2 Será vencedora a empresa que propuser o menor preço global; 

1.3 O objeto desta contratação destina-se exclusivamente para realização deste